Edital n.º 108/2017-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 14/07/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR        1

EDITAL N° 108/2017- PRAE/UFRR – RESULTADO DOS RECURSOS DO

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR DO PROCESSO

SELETIVO DE CANDIDATOS À CONCESSÃO DE BOLSAS PARA MONITORIA

DO PROJETO GIRASSOL.

Boa Vista, 14 de julho de 2017.

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e

Extensão torna público o resultado dos

recursos interpostos ao resultado preliminar

da análise curricular do processo seletivo de

candidatos à concessão de bolsas para

monitoria do projeto girassol.

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO, DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições

legais, em consonância com as diretrizes para a Extensão, estabelecidas na Resolução nº

004/2005-CUni, de 31 de março de 2005, com o Plano de Desenvolvimento Institucional –

PDI, Resolução nº 003/2011-CUni, de 30 de junho de 2011, e com a Resolução nº 028/2012-

CEXT/CEPE, de 05 de setembro de 2012, mediante as condições estabelecidas neste edital

e demais disposições legais, torna público o resultado dos recursos interpostos ao resultado

preliminar da análise curricular do processo seletivo de candidatos à concessão de bolsas

para monitoria do projeto girassol.

Nº NOME  SITUAÇÃO

1 HERALDO DA SILVA BELOTA JUNIOR
DEFERIDO- Após

análise de recurso

2 MARIA HELENA GONÇALVES LOPES
DEFERIDO- Após

análise de recurso

Boa Vista/RR, 14 de julho de 2017.

Prof. Dr. Vladimir de Souza

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

Portaria n.º 130/2016-GR, de 09/03/2016

PRAE/UFRR